ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN THỊNH Độc lập - Tự do - hạnh Phúc

Số:       /QĐ-UBND                         Tân Thịnh, ngày  25 tháng  3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn ban chỉ đạo phát triển sản xuất

 Nông - Lâm nghiệpxã Tân Thịnh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Nghị Quyết số 52/2023/NQ- HĐND ngày 19/12/2023 của HĐND

xã về việc phê chuẩn kết quả phát triển kinh tế - Xã hội năm 2023, phương

hướng nhiệm vụ năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 03 /01/2023 của UBND xã Tân

Thịnh về việc giao chỉ tiêu phát triển kinh tế xã hội năm 2024.

Theo đề nghị của Đồng chí Phó chủ tịch UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo sản suất Nông - Lâm nghiệp xã Tân Thịnh

gồm các Ông (bà) có tên và giữ chức vụ sau:

1. Ông:  Ma Thanh Hoàn     Phó CTUBND xã Trưởng ban

2. Ông   Đàm Vĩnh Phúc CC Văn phòng - Thống kê  Phó ban

3. Ông   Lường Trọng Trách CTUBMTTQ xã               Thành viên

4. Ông   Nguyễn Viết Hoan CTHND xã Thành viên

5. Bà   Đinh Thị Hiền CTHPN xã Thành viên

6. Ông   Hoàng Văn Tuấn CTHCCB xã Thành viên

7. Bà Trần Thị Đồng Cán bộ thú y xã Thành viên

8. Bà Trần Thị Hiền Viên chức TTDVNN Thành viên

9. Ông Hoàng Đình Bình Phó ban lâm nghiệp xã Thành Viên

10. 9 Ông Trưởng xóm  Thành viên

Điều 2: Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban chỉ đạo do đồng chí Ma

Thanh Hoàn trưởng  ban  phân công trực tiếp.

Điều 3:Công chức Văn phòng - Thống kê và các Ông(bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTĐảng ủy;TT HĐND (b/c).

- Như điều 3 (t/h).

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DẤN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T13:13:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:33:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:33:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!